
Informacje o wersji
1.3.12

1.1. Nowe i rozszerzone funkcjonalnościNowe i rozszerzone funkcjonalności

1.1.1.1. Moduł OCRModuł OCR

•• Do typów pól, które można dodać w oknie Edycja zestawu rozpoznawanych danych , dodano typ Kod kreskowy

(pole tekstowe) . Po wybraniu pola tego typu z listy podczas generowania szablonu dokumentu OCR należy określić

położenie i w ten sposób wskazać, który kod kresowy zostanie rozpoznany, jeśli na zeskanowanym dokumencie będzie kilka

kodów.

•• W oknie definicji szablonu dokumentu OCR na podstawie zestawu rozpoznawanych danych dodano przycisk Generuj

pola szablonu . Ten przycisk wyświetla okno dialogowe, w którym wybiera się pola do szablonu oraz typ położenia, z

jakim zostaną dodane do szablonu. W związku z tym, z okna edycji zestawu rozpoznawanych danych usunięto kolumnę

Położenie pola . Na szablonie dokumentu, na karcie Mapowanie danych z źródłowego dokumentu dodano

przycisk usuwania pozycji mapowania.

1.2.1.2. Generowanie PDF, szablony MS WordGenerowanie PDF, szablony MS Word

•• Dodano akcję generowania pliku w formacie PDF na podstawie danych wyświetlanych w formularzu i zdefiniowanego

szablonu wydruku. Akcja pozwala określić, czy wygenerowany plik ma zostać wyświetlony w przeglądarce, czy dodany do

załączników. Dodatkowo można określić zachowanie w przypadku, gdy taki plik już znajduje się na liście załączników.

Możliwe jest zapisanie pliku jako nowej wersji, nadpisanie ostatniej wersji, odmowa zapisu z informacją, że plik już istnieje.

•• Dodano możliwość definiowania szablonów wydruku opartych na plikach programu MS Word. Definicja szablonu obejmuje

następujące atrybuty: kod, nazwa, nazwa generowanego pliku, status (aktywny, zarch., usunięty), aplikacja, moduł, a także

model danych w formacie JSON. Model danych definiuje nazwy i typy pól szablonu. Obecnie dostępne typy to: text , date

i barcode . Dla typu date można dodatkowo określić format. Szablon jest wypełniany danymi przez zapytanie SQL, w

któym używane są nazwy pól zdefiniowane w modelu danych.

•• Dodano pozycję Szablony Word w sekcji APLIKACJA w menu backoffice, która wyświetla listę szablonów wydruków z

dokumentów programu Word. Szablon na liście jest reprezentowany przez metadane: kod, nazwa, nazwa pliku .doc, status,

data modyfikacji, aplikacja, moduł. Na liście dostępne są przyciski tworzenia, edycji i usuwania szablonu.
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1.3.1.3. Szablony uprawnieńSzablony uprawnień

•• Funkcjonalność szablonów uprawnień dla ról rozszerzono na jednostki organizacyjne. Obecnie można zdefiniować szablon

uprawnień dla jednej lub kilku ról w jednej lub kilku jednostkach organizacyjnych. Dodatkowo, dostępne pole wyboru pozwala

rozszerzyć szablon na wszystkie jednostki podrzędne wybranych jednostek organizacyjnych. Pozwala to tworzyć szablony

uprawnień dla użytkowników, którzy mają przypisane określone role i jednocześnie są przypisani do określonych jednostek

organizacyjnych lub (opcjonalnie) do jednostek podrzędnych.

•• Opracowano GUI dla funkcjonalności modyfikowania szablonów uprawnień po stronie frontoffice. Teraz użytkownik z

uprawnieniem do administrowania uprawnieniami (i co najmniej do odczytu) może dowolnie modyfikować szablony

uprawnień dla indywidualnych dokumentów z poziomu formularza.

1.4.1.4. KomponentKomponent InteresariuszeInteresariusze

•• W definicji pola typu Interesariusz dodano właściwości umożliwiające określenie minimalnej i maksymalnej liczby

użytkowników, których należy wybrać jako interesariuszy danego rodzaju. Teraz dla każdego statusu dokumentu można

wskazać minimalną i maksymalną liczbę interesariuszy.

•• Dodano obsługę uprawnienia do odczytu dla interesariusza na liście dokumentów

1.5.1.5. InneInne

•• Dodano obsługę zdarzenia onClick dla pól formularza. Teraz można określić akcje, które zostaną uruchomione po kliknięciu

pola formularza.

•• Dodano konieczność wskazania aplikacji i modułu dla następujących komponentów w nAxiom: źródło danych, akcja,

zdefiniowana kontrolka, widget, szablon e-mail, menu.

2.2. Ważniejsze zmiany i poprawkiWażniejsze zmiany i poprawki

2.1.2.1. ZmianyZmiany

•• Zapisanie zmiany danych na karcie Dane dodatkowe w oknie Edycja jednostki organizacyjnej nie wymaga

osobnego użycia przycisku Zapisz . Zapis jest obsługiwany przyciskiem wspólnym dla całego okna dostępnym u dołu. W

związku z tym w formularzu jednostki organizacyjnej, który jest wyświetlany jako karta Dane dodatkowe , można wyłączyć

pasek przycisków. Uwaga: przełączenie na inną kartę spowoduje, że niezapisane zmiany na karcie Dane dodatkowe
zostaną utracone.

•• Zmieniono działanie funkcjonalności generowania szablonu dokumentu OCR. Obecnie po wygenerowaniu szablonu plik jest

przenoszony z folderu Undefined do folderu Templates . Dodano monit pozwalający zdecydować, czy czy plik ma

zostać rozpoznany ponownie, jeśli tak plik jest kopiowany do folderu głównego OCR w celu rozpoznania.

•• Zmieniono działanie wyszukiwania danych na zeskanowanym dokumencie. Obecnie dane są wyszukiwanie od początku

tekstu, a nie od początku dokumentu.
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•• Zmieniono implementację funkcjonalności przypisywania właściciela zadania. Zamiast powiązania z nazwą tabeli definicji

dokumentu biznesowego, użyto unikalnego identyfikatora.

•• Po utworzeniu szablonu dokumentu OCR plik dokumentu źródłowego nie pozostaje już w folderze Unidentified .

•• Wyłączono wyświetlanie powiadomień w wyniku wykonania akcji JavaScript przypisanych do zdarzeń onLeave, onChange

itp.

•• Dodano możliwość wpisania komentarza w nowym dokumencie

2.2.2.2. PoprawkiPoprawki

•• Akcje przypisane do zdarzenia OnChange są obecnie wykonywane dla wszystkich rodzajów kontrolek. Usunięto błąd, który

powodował, że dla niektórych kontrolek (pole wyboru, pole tekstowe) takie akcje nie były wykonywane.

•• Komunikat NO DATA FOUND wyświetlany podczas wczytywania danych dla pól typu lista rozwijana i lista multiwyboru

zastąpiono adekwatnymi komunikatami.

•• Poprawiono wyświetlanie elementu tooltip w przypadku pola, dla którego etykieta z nazwą była ustawiona nad polem.

•• Poprawiono problem, który powodował, że nie można było dodać akcji w edytorze workflow, ponieważ nie uzupełniały się

pola dla aplikacji i modułu.

•• Usunięto błąd, który występował po dodaniu do przycisku akcji Zapisz rekord i Otwórz formularz .

•• Usunięto błąd, który powodował usunięcie przypisania organizacji po zmianie języka w oknie Edycja profilu

użytkownika ( login > Profil ).
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